
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          [image: ]


  
  
            
  

    

  
  
  
  
  
  

    

  


  


  


  
  
    
  
        
            
        [image: ]      

                

        
  
                
    
      	Úvodní stránka
	E-SHOP
	GREEN FEE
	Nabízíme	Inzerce
	Tréninky
	Desky na skóre kartu
	Pouzdro na birdie kartu
	Bag tag
	Fotografování
	Pořádání turnajů
	Videa z hřišť
	Výroba skóre karet
	Výrobu birdie karet
	Výrobu cedulí
	Výrobu plánů hřišť


	Partneři	Mediální partneři stránek
	Partnerská hřiště
	Partneři stránek
	Partnerské indoory


	Kontakty

    

  


  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      
        
  
  
      
      
  
          
        
  
  Předchozí

  Pause
  
  Následující



      

    
    
  
  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  





  
    
          [image: slide image]
  








      

    

  
  
  
  
  
  

    

  


  


  


    
      
    
      
        
        
  
    
  
              Výběr golfového hřiště

            
    
      
        
  
  
      
            Hlavní město Praha

    	  
          Černý Most  

	  
          Hodkovičky  

	  
          Hostivař  

	  
          Motol  

	  
          Zbraslav  

	  
          Čásek Libeň  

	  
          Erpet  

	  
          Indoor GC Hodkovičky  

	  
          Indoor Hostivař  

	  
          Lahovice  

	  
          Sportcentrum Step  

	  
          Yacht  



      Středočeský kraj

    	  
          Albatross  

	  
          Benátky nad Jizerou  

	  
          Beroun  

	  
          Beřovice  

	  
          Botanika  

	  
          Čapí hnízdo  

	  
          Casa Serena  

	  
          Kácov  

	  
          Karlštejn  

	  
          Konopiště  

	  
          Líšnice  

	  
          Loreta - Pyšely  

	  
          Mladá Boleslav  

	  
          Molitorov  

	  
          Mstětice  

	  
          PGA National Czech Republic  

	  
          Podbořánky  

	  
          Poděbrady  

	  
          Slapy  

	  
          Stará Boleslav  

	  
          Štiřín  

	  
          Yard Resort  

	  
          Indoor Dům Atis  

	  
          Indoor Mladá Boleslav  

	  
          Zlonín  



      Jihočeský kraj

    	  
          Bechyně  

	  
          Čertovo Břemeno  

	  
          Český Krumlov  

	  
          Hluboká nad Vltavou  

	  
          Mnich  

	  
          Písek  



      Plzeňský kraj

    	  
          Alfrédov  

	  
          Darovanský dvůr  

	  
          Dýšina  

	  
          Hořehledy  



      Karlovarský kraj

    	  
          Cihelny  

	  
          Františkovy lázně  

	  
          Háje  

	  
          Karlovy Vary  

	  
          Kynžvart  

	  
          Luby  

	  
          Mariánské Lázně  

	  
          Racing Club Karlovy Vary  

	  
          Sokolov  

	  
          Teplá  



      Ústecký kraj

    	  
          Barbora  

	  
          Bitozeves  

	  
          Cínovec  

	  
          Janov  

	  
          Kotlina-Terezín  

	  
          Ústí nad Labem  



      Liberecký kraj

    	  
          Česká Lípa  

	  
          Grabštejn  

	  
          Harrachov  

	  
          Ještěd  

	  
          Liberec- Machnín  

	  
          Malevil  

	  
          Ypsilon  



      Královéhradecký kraj

    	  
          Hradec Králové-Roudnička  

	  
          Hrádek  

	  
          Mladé Buky  

	  
          Myštěves  

	  
          Na Vrších  

	  
          Prosečné  



      Pardubický kraj

    	  
          Dobříkov  

	  
          Dolní Dobrouč  

	  
          Kunětická Hora  

	  
          Lázně Bohdaneč  

	  
          Svobodné Hamry  



      Vysočina

    	  
          Svratka  

	  
          Telč  



      Jihomoravský kraj

    	  
          Austerlitz - Slavkov  

	  
          Automotodrom  

	  
          Kaskáda  

	  
          Kořenec  

	  
          INDOOR BVV  



      Olomoucký kraj

    	  
          Olomouc  



      Moravskoslezský kraj

    	  
          Čeladná  

	  
          Kravaře  

	  
          Ostravice  

	  
          Ropice  

	  
          Šilheřovice  



      Zlínský kraj

    	  
          Jezera Ostrožská Nová Ves  

	  
          Lázně Kostelec  

	  
          Rožnov pod Radhoštěm  

	  
          Velké Karlovice  

	  
          Indoor GCUH  

	  
          Indoor Golf Club Horal   



      Slovensko

    	  
          Black  River  

	  
          Black Stork  

	  
          Hrubá Borša  

	  
          Penati  

	  
          Red Oak Nitra  

	  
          Sedin  

	  
          Skalica  

	  
          Tále  

	  
          Tri Duby  

	  
          Welten  

	  
          White Eurovalley  



      Německo / Germany

    	  
          Bad Abbach-Deutenhof  

	  
          Furth im Wald  

	  
          München-Eichenried  

	  
          Possendorf  

	  
          Schwanhof  



      Rakousko / Austria

    	  
          Böhmerwald  

	  
          Burgenland Resort  

	  
          Freinberg  

	  
          Haugschlag  



    

  
  
  
  
  
  

    

  


  
              Vyhledávání

            
    
      
    
  Hledat 
 









    

  


  
              Translate / Přeložit

            
    
      
    

  


  
              Přihlášení

            
    
      
  Jméno *
 



  Heslo *
 


	Registrace
	Zapomenuté heslo







    

  


  
              Inzerce

            
    
      Desky na skóre kartu chrání vaše výsledky během hry...

[image: ]  [image: ]

    

  


  
              Novinky

            
    
      Hostivař - nových 9 jamek

OAKS Prague - nových 9 jamek

    

  

  


  
    
                Stránka nebyla nalezena

                
        
  
                
    
      Stránka "/node/18818?destination=system/files/hriste/docs/23_0.pdf&page=8" nebyla nalezena.    

  



  
              Novinky

            
    
      
        
  
  
      
        
      
          [image: ]
  
  
          Klubové dny ve Mstěticích
  
  
          V sobotu 21.4. proběhl ve Mstěticích první letošní klubový den. 

 
Ve spolupráci se společností Golf Arts golfový klub ve Mstěticích připravil pro své členy celodenní program. Od ráno si hráči mohli vyzkoušet v rámci demo dne golfové...
  
  
      Vydáno:     30.04.2018    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Mstětice    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Na Štiříně hledají novou vedoucí sportovní recepce
  
  
          Zajímá Vás práce v golfovém prostředí Zámku Štiřín? Tato práce je stvořena přímo pro Vás. Na Štiříně hledají novou vedoucí sportovní recepce.




  
  
      Vydáno:     25.04.2018    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Štiřín    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          První turnaj WEGC & GC OPEN v Mladé Boleslavi již 1.5.
  
  
          Vážené golfistky, vážení golfisté, hrajeme ve státní svátek za všednodenní fee! Turnaj je otevřený všem.




Letošní série navazuje na oblíbené turnaje z Golfcourses tour, které pod hlavičkou portálu www.golfcourses.cz pořádáme již 10...
  
  
      Vydáno:     22.04.2018    
      Lokalita:     Středočeský kraj    
      Golfové hřiště:     Mladá Boleslav    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Stav hřiště v Alfrédově
  
  
          Je možné, že už i k vám se donesly zprávy o stavu greenů v Alfrédově. Požádali jsme proto resort o informaci.

,,Naše greeny byly, bohužel, napadeny houbovitou plísní. O který druh se jedná zatím nevíme, čekáme na vyjádření laboratoře, která dostala vzorky...
  
  
      Vydáno:     16.04.2018    
      Lokalita:     Plzeňský kraj    
      Golfové hřiště:     Alfrédov    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Známe vítěze SKI & GOLF Slovakia Championship
  
  
          Zažiť neopakovateľnú atmosféru a zároveň predviesť športové zručnosti ponúkol 9. ročník pretekov SKI & GOLF Slovakia Championship, ktorý prebehol 7. – 8. apríla 2018. 

 
36 pretekári zo Slovenska, Čiech a Poľska si zmerali sily v dvoch...
  
  
      Vydáno:     10.04.2018    
      Lokalita:     Slovensko    
      Golfové hřiště:     Black Stork    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Kurz maršálů na Kořenci
  
  
          Morava přivítala 18 účastníků Kurzu maršálů golfových resortů s otevřenou náručí a nádherným počasím. Česká Asociace Golfových Maršálů pořádala 11. kurz v Golf & Ski Resortu Kořenec.

Mezi účastníky byli zastoupeni maršálové s ...
  
  
      Vydáno:     08.04.2018    
      Lokalita:     Jihomoravský kraj    
      Golfové hřiště:     Kořenec    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Texas dvojic v Alfrédově
  
  
          V Alfrédově si pro Vás na začátek sezóny připravili Texas Dvojic Alfík. Oblíbený formát hry, na který se vždy všichni těší. 

 

Turnaj "Alfík" - Texas dvojic proběhne v neděli 8. 4. 2018 v areálu resortu Alfrédov, sraz účastníků v 9:00 hod...
  
  
      Vydáno:     04.04.2018    
      Lokalita:     Plzeňský kraj    
      Golfové hřiště:     Alfrédov    
              

  
      
          [image: ]
  
  
          Letní greeny na SKI&GOLF v Tatrách
  
  
          V Tatrách už se pro Vás připravují letní greeny. Jako první si je budou moci zahrát účastníci SKI&GOLF Slovakia Championship.

 
Milí golfisti,
už tento víkend hrajú na 9 letných grínoch ihriska Braid (B) pretekári prihlásení na...
  
  
      Vydáno:     04.04.2018    
      Lokalita:     Slovensko    
      Golfové hřiště:     Black Stork    
              

    

  
      		Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	…
	následující ›
	poslední »



	Stránky
	






  
  
  
  
  

    

  

  



  
    
  
                
    
      
    

  


  

  


    
  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      4H production s.r.o. , Libušská 145/53 , 142 00 Praha 4

© 2008 GolfCourses.cz - golfová hřiště v ČR, all rights reserved.

    

  


  


  


  
  